关于2009年度教职工基本工作量津贴考核中有关问题的处理意见

各单位：

为做好2009年度年终基本工作量津贴的考核工作，现就考核中普遍反映的一些问题，提出如下处理意见：
1、相关表格的填报
①教学单位教师基本工作量津贴考核表的填报。
在学校专职科研岗位未定编前（林产化工重点实验室除
外），本次考核均按教师岗位进行考核即填报吉大发【2009】84号文件中“吉首大学教职工年度基本工作量津贴考核表” （专业技术岗位）（附表1）。
②机关教辅及各学院行政管理人员可根据自己年度岗位科研任务完成情况自行选择岗位类别填报。即可填报吉大发【2009】84号文件中“吉首大学教职工年度基本工作量津贴考核表” （其他专业技术岗位）（附表2）或“吉首大学教职工年度基本工作量津贴考核表”（党政管理、工勤技能岗位）（附表3）。
2、工作量的计算及填报

①各类岗位教学、科研工作量的任务计划分值均按吉大
发【2009】17号文件（以下简称17号文件）具体规定填写。
②实际完成的科研工作量积分按17号文件中附件3中具
体规定进行统计和填写。

③实际完成的教学工作量积分按17号文件中附件2中具
体规定进行统计和填写

3、主管部门复核时间安排及要求
教职工年度基本工作量津贴考核表中“教学、科研工作量”的复核工作由单位初审汇总后交各分管部门统一复核，科研工作量积分需提交相关附件（单位原件已核的复印件）。其中：

①教学工作量的复核由研究生处、教务处负责（张家界校区到教务办复核），时间为：2010年1月13日至16日
②科研工作量的复核由科技处负责，时间为：2010年1月14日至17日

4、需交人事处的相关材料

①各单位内部二次分配方案（须分管校领导签字）
②各单位教职工基本工作量津贴考核汇总表（附表4或5）
③教职工个人基本工作量津贴考核表及科研工作量积
分证明材料复印件（附表1、2、3）
④各单位“特殊学科专业需要的特殊人才（硕士）特殊
津贴的申报材料”（材料中要求提供申报理由、专业及人员名单）
⑤截止时间为2010年1月18日

5、几点具体处理意见
①本次考核仅对教职工平时工资中已发放的校内“基本
工作量津贴”进行考核，各单位年终绩效津贴的分配均按单位内部二次分配方案执行。
②机关教辅及各学院行政管理中专业技术职务岗位人
员，在岗位工作任务称职以上且科研工作量积分不为零的前提下，其承担的教学工作量可按每3个教学工作量积分折算为1个科研工作量积分进行岗位考核。
③各类岗位晋档（Ⅱ档、Ⅲ档）的人员必须达到相关档
次规定的岗位任务（教学、科研）条件后方可晋档，不能按折算后的工作任务完成情况晋档。
④表中有关“任职时间”的计算均按实职计算，2009年
新评职称人员，在学校未聘任前均不能按“现任职务”填报。
                                  人事处

                              2010年1月12日

PAGE
3